ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHNN
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành (Phê duyệt) ……… (1) ………………………………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ trực thuộc Đại học Huế;
Căn cứ Thông tư 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 05  năm 2022 của Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 2232/NQ-HĐT-ĐHNN ngày 29 tháng 11  năm 2021 của Hội đồng trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ ……………………………...(2)…………………………………;

Theo đề nghị của  …………….……...(3)……………………………..

QUYẾT ĐỊNH:

(4)
Điều 1. Nay ban hành (phê duyêt) .………………………………………….
……………………………………………………………………………….
Điều . ………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………

	Nơi nhận:

- Như điều …;

- ……………………;

- Lưu: VT, …(5)...
	HIỆU TRƯỞNG

Chú thích:

1.  Tên văn bản được ban hành hoặc được phê duyệt.
2.  Căn cứ áp dụng (viện dẫn các văn bản QPPL, văn bản HC của các cấp có liên quan).
3.  Căn cứ thực tế của Trường (căn cứ kết luận, biên bản; xét đề nghị của trưởng các đơn vị…).
4.  Phần nội dung chính của quyết định (bố cục theo Điều, Khoản, Điểm).

5.  Chữ viết tắt tên đơn vị chủ trì soạn thảo văn bản.